
Determina Dirigenziale N.29 del 29/03/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PERSONALE - CED

      N.29   DEL 29/03/2016

Oggetto: ABBONAMENTO ANNO 2016 PERIODICO AZIENDITALIA - IL
PERSONALE.CIG Z0619292B0

Il giorno ventinove del mese di Marzo dell'anno duemilasedici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto l'art. 2, comma 1 del D. M. del 28 ottobre 2015 che ha
differito al 31 marzo 2016 il termine per l'approvazione del
bilancio di previsione 2016



Determina Dirigenziale N.29 del 29/03/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

PREMESSO:
- che per una puntuale e corretta applicazione degli adempimenti
previsti dalla normativa vigente, in continua evoluzione, si ha
bisogno di testi, riviste e pubblicazioni sempre aggiornati poiché
queste fonti costituiscono un validissimo ausilio alla soluzione
delle problematiche che si presentano nell’espletamento del proprio
lavoro;

- che per l’approfondimento delle tematiche relative alle attività
proprie del Personale il Servizio si è sempre avvalso di
pubblicazioni specializzate in materia, ed in particolare del
periodico “Azienditalia IL PERSONALE” della Soc. IPSOA – Gruppo
Wolters Kluwer, mensile dedicato all’amministrazione e alla gestione
del personale degli Enti Locali, a cui questo Ente è abbonato da
anni;

TENUTO CONTO che l’abbonamento annuale alla rivista mensile
“Azienditalia IL PERSONALE”  della società Wolters Kluwer IPSOA
Editore srl – Centro Direzionale Milano Fiori – Strada 1 Palazzo F6
– 20090 Assago (MI) P.I. 10209790152 per l’anno 2016 ammonta ad
144,00 + IVA € 5,76, per un importo complessivo di € 149,76;

VISTO l’articolo 125 (Lavori servizi e forniture in economia) del
D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (Codice dei contratti pubblici di
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE
e 2004/18/CE);

VISTO il  Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n.
207 (Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo
12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive
2004/17/CE e 2004/18/CE».);

ATTESA la propria competenza ai sensi:
- dell'art. 183, 9° comma del D. Lgs. 18.02.2000, n° 267,
- del Decreto del Sindaco in data 04.01.2016 prot. n° 69 di
individuazione del Responsabile dei Servizi Risorse Aziendali ai
sensi dell'art. 50, 10° comma del D. Lgs. 18.08.2000, n° 267;

PRESO ATTO che la spesa di € 149,76 trova la necessaria copertura
finanziaria nel Bilancio 2016;

D E T E R M I N A

1 - di liquidare e pagare per i motivi in premessa la fattura di €
149,76 emessa dalla ditta Wolters Kluwer IPSOA Editore srl – Centro
Direzionale Milano Fiori – Strada 1 Palazzo F6 – 20090 Assago (MI)
P.I. 10209790152 per l’abbonamento anno 2016 al periodico mensile
“Azienditalia IL PERSONALE”;



Determina Dirigenziale N.29 del 29/03/2016 pag.3

2 - di impegnare la somma di € 149,76 con imputazione sul capitolo
0110.13.001 imp. cont. n°  645  del Bilancio 2016 in corso di
elaborazione;

3 - di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa
ai sensi dell'art. 147 bis TUEL e che pertanto, con la
sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

4 - di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del
Servizio Finanziario per il prescritto parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

5 - di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva con
l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
Responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura
finanziaria.

Il Responsabile del Procedimento
       Gazzella Graziella

                          IL RESPONSABILE
                       SERVIZI RISORSE AZIENDALI

                         E SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE
                           Dr. Sandro Marcheggiani



Determina Dirigenziale N.29 del 29/03/2016 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 29/03/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MARCHEGGIANI SANDRO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 06-05-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 06-05-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 19-05-2016 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


